
 

 

 

 
  

Pažintinė 5 d. kelionė autobusu su ekskursijomis PRAHA - 
DREZDENAS 

1 diena 

 Anksti ryte išvykstame iš Vilniaus, Kauno ir Panevėžio. 

 Kelionė per Lietuvos ir Lenkijos teritoriją. 

 Atvykstame į Varšuvą.  

 Pageidaujantiems siūlome ekskursiją po Varšuvos senamiestį. 

 Pietūs (papildomas mokestis 10€/asm.). 

 Tęsiame kelionę per Lenkijos teritoriją. 

 Atvykstame į viešbutį. Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 
Varšuva – Lenkijos sostinė ir didžiausias miestas, įsikūręs šalies centrinėje dalyje prie Vyslos upės (1,7 mln. 
gyventojų). Varšuva yra Lenkijos politinis, ekonominis ir kultūrinis centras. Varšuvos centras įtrauktas į 

UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. 
 
 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Prahą. 

 Pageidaujantiems siūlome ekskursiją pėsčiomis po Prahos senamiestį; 

 Po ekskursijos vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Pageidaujantiems už papildomą mokestį siūlome pasiplaukiojimą Vlatos upe su vakariene 28€/asm.). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Pažintį su šiuo viduramžių miestu pradėsime nuo Prahos Hrado, anksčiau buvusi karalių, rezidencija, 
aplankysime Šv. Vito Katedrą – žinomiausią Čekijos architektūros paminklą, pastatyta ant aukščiausios 
miesto kalvos. Pažintį su Prahos gotikos stebuklais tęsime aplankydami  Šv. Georgijaus bazilika. Dailiuoju 
Karlo tiltu trauksime per Vlatvos upę. Nepamirškite sugalvoti noro prie Šv. Jono Nepomuko paminklo! 
Siauromis Mala Strana gatvelėmis pasieksime Rotušės aikštę su garsiuoju, ilgiausiai pasaulyje veikiančiu 
astronominiu. Keliausime link baroko perlo - Šv. Nikolajaus bažnyčios, aplankysime paminklą garsiam čekų 
tautos didvyriui Janui Husui, Švč. Mergelės Marijos Nugalėtojos bažnyčią, saugančią vaškinę Kūdikėlio Jėzaus 

statulą, apsaugojusi Prahą nuo maro ir sunaikinimo. 
 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba už papildomą mokestį siūlome ekskursinę išvyką į Karlovy Varus. 

 Po ekskursijos laisvas laikas. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Pageidaujantiems už papildomą mokestį siūlome vakarienę alaus darykloje (papildomas mokestis ~ nuo 

15-18€/asm.) 

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

  

https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=805679966
https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=805679966


 

 

 

 
 

Karlovy Vary – jaukus mineralinių vandenų kurortas, įsikūręs Teplos upės slėnyje, šalies šiaurės vakaruose, 
netoli Vokietijos sienos. Kalno papėdėje esantis miestelis pasaulinę šlovę pelnė, kuomet buvo atrastos 
unikalios čia pat trykštančio mineralinio vandens gydomosios savybės. Karščiausio, “pulsuojančio” šaltinio - 
Geizerio - vanduo naudojamas ne vien gėrimui, bet ir vonių procedūroms. 

 
4 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Laisvas laikas mieste arba pageidaujantiems ekskursinė išvyka į Karlšteino pilį (įėjimo į pilį bilietai mokami 

pačių keliautojų). 

 ~13:00 val. išvykstame link Vokietijos. 

 Atvykstame į Dresdeną. 

 Laisvas laikas arba pageidaujantiems ekskursija po Dresdeno miestą (įėjimo bilietai į mokamus objektus 

mokami pačių keliautojų); 

 Vykstame link nakvynė vietos Lenkijoje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Karališkoji Karlšteino pilis slepiasi kalvotose miškais apaugusiose Prahos apylinkėse, už kelių dešimčių 
kilometrų nuo sostinės. Vienus sužavi pilies romantika ir paslaptingumas. Gotikinė Karlšteino pilis iškilo 14 a. 

viduryje kaip valdovų vasaros rezidencija. Dar viena svarbi jos funkcija buvo karališkųjų brangenybių ir 
relikvijų saugykla. Pilies įkūrėjas Karolis IV mėgo medžioti, tad kalvų ir miškų apsupty įkurta pilis puikiausiai 
tenkino ir šį jo poreikį. Pilyje eksponuojama nemažai viduramžių baldų bei buities reikmenų, tos epochos 
paveikslų. 
 
Dresdenas yra vienas gražiausių miestų Vokietijoje, ypatingai suklestėjęs 18 a. Tuo metu jis tapo kultūros 
centru ir mieste buvo pastatyta daug gražių pastatų. Deja, nemaža dalis jų buvo sugriauta per Antrąjį 

pasaulinį karą, vėliau jie buvo atstatyti. 
Vienas iš Dresdeno simbolių – tai didingas Saksonijos operos teatras. Šis neo renesansinio stiliaus pastatas 
iškilo 19 amžiaus antrojoje pusėje.  Pagrindinės miesto bažnyčios – tai barokinė Hofkirche, arba Aukštoji 
bažnyčia, ir 18 a. pastatyta Dievo motinos bažnyčia 
 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Naktį atvykstame į namus. 

 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Panevėžio, Vilniaus, Kauno 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


